

# Tandlægeselskabet Peter Bagger Nielsen ApS

Nakskovvej 116  
2500 Valby  
CVR-nr. 16 98 92 90

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Peter Bagger Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Tandlægeselskabet Peter Bagger Nielsen ApS<br>Nakskovvej 116<br>2500 Valby                |
|                        | Telefon: 36163128   |
|                        | CVR-nr.: 16 98 92 90  |
|                        | Stiftet: 1. januar 1993   |
|                        | Hjemsted: København   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Peter Bagger Nielsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2.th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed herunder besidde andele i andre selskaber samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.791 mod -74.816 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.866 mod -212.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-82.791</b>  | <b>-74.816</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -65.500         | -60.600         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-148.291</b> | <b>-135.416</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 312.251         | 80.392          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -94             | -157.950        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>163.866</b>  | <b>-212.974</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | 0               | -1              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>163.866</b>  | <b>-212.975</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 110.600         | 108.000         |
| Overføres til overført resultat         | 53.266          | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0               | -320.975        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>163.866</b>  | <b>-212.975</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2019             | 2018             |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 7.749            | 8.724            |
| Tilgodehavender i alt               | 7.749            | 8.724            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.383.210        | 3.320.902        |
| Værdipapirer i alt                  | 3.383.210        | 3.320.902        |
| Likvide beholdninger                | 10.630           | 13.420           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>3.401.589</b> | <b>3.343.046</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>3.401.589</b> | <b>3.343.046</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | 2019                    | 2018                    |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |                                       | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                    | 200.000                 | 200.000                 |
|                           | Overført resultat                     | 3.070.145               | 3.016.879               |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 110.600                 | 108.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>3.380.745</u></b> | <b><u>3.324.879</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                         |                         |
|                           | Anden gæld                            | <u>20.844</u>           | <u>18.167</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.844</u>           | <u>18.167</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>20.844</u></b>    | <b><u>18.167</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>3.401.589</u></b> | <b><u>3.343.046</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                  | 200.000                           | 3.016.879                        | 108.000  | 3.324.879            |
| Udloddet udbytte                            | 0                                 | 0                                | -108.000   | -108.000             |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                                 | 53.266                           | 110.600  | 163.866              |
|   | <b>200.000</b>                    | <b>3.070.145</b>                 | <b>110.600</b>   | <b>3.380.745</b>     |

## Noter

---

|  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 65.500         | 60.600         |
|  | <b>65.500</b>  | <b>60.600</b>  |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2              | 2              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                |                |
| Regulering af tidligere års skat               | 0              | 1              |
|  | <b>0</b>       | <b>1</b>       |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019              | 200.000        | 200.000        |
|  | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> |

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter a' nominelt kr. 1000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
